
WÓJTGM1NY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA
u!. T KośCHJSzk! 14

Nr 0050.65.2019

ZARZĄDZENIE NR 65.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 25 kwietnia 2019 roku

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Dąbrówka w 
pierwszym kwartale 2019 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Podaje się do publicznej wiadomości informację o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Dąbrówka w pierwszym kwartale 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

Rattosł. Kon ?.nmmki



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 65.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.04.2019r.

INFORMACJA KWARTALNA Z WYKONANIA BUDŻETU 
GMINY DĄBRÓWKA W I KWARTALE 2019 ROKU

Uchwalony przez Radę Gminy Dąbrówka budżet na rok 2019 po zmianach na 
dzień 31 marca 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów 41 712 687,00zł, w tym dochody bieżące 
40 359 460,00zł i majątkowe 1 353 227,00zł;

- po stronie wydatków 44 781 228,00zł, w tym bieżące 38 797 633,00zł i 
majątkowe 5 983 595,00zł.
Źródłem pokrycia deficytu, jaki wystąpił w wysokości 3 068 541,00zł są 

planowane do zaciągnięcia pożyczki i kredyty w wysokości 3 068 541,00zł. 
Planowane przychody na 31.03.2019r. wynoszą 5 473 366,00zł, rozchody zaś 
2 404 825,OOzł, w tym na spłatę rat kredytów 1 111 OOO.OOzł, pożyczek 
1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 381 053,00zł.

W I kwartale spłacono dług w wysokości 621 010,00zł. Stan zadłużenia gminy 
na dzień 31.03.2019r. wynosi 19 972 693,70zł i stanowi 48,0% w stosunku do 
planowanych dochodów w roku budżetowym. Na dług Gminy składają się 
pożyczki zaciągnięte w latach ubiegłych na realizację zadań inwestycyjnych - w 
kwocie 4 204 193,70zł i kredyty na pokrycie deficytu w latach ubiegłych w 
wysokości 15 768 500,00zł. Na koniec I kwartału nie wystąpiły zobowiązania 
wymagalne.

W omawianym okresie Gmina nie udzieliła pożyczek i poręczeń innym gminom.

Wykonany budżet w pierwszym kwartale 2019 roku zamknął się wynikiem 
dodatnim w kwocie 1 209 919,16zł.

Dochody ogółem wykonano w kwocie 11 176 685,94zł (26,8%planu), 
(bieżące 11 170 663,86zł (27,7%); majątkowe 6 022,08zł (0,4%), z tego:
- dochody własne 4 646 877,94zł,
- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 593 459,00zł,
- dotacje na realizację zadań własnych 229 706,00zł,
- subwencje ogółem 3 706 643,00zł, w tym:

♦ część oświatowa subwencji ogólnej -  3 461 135,OOzł
♦ część wyrównawcza subwencji ogólnej -  245 508,OOzł,

Realizację dochodów wg poszczególnych działów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia poniższa tabela:



w zł
Dział Nazwa Plan W ykonanie %

wykon
ania

010 R oln ic tw o  i łow iec tw o 122 300,00 0,00 0,0
600 T ranspo rt i łą czn ość 1 247 227 ,00 2 363 ,37 0,2
700 G ospodarka  m ieszkan iow a 116 300,00 2 175,60 1,9
720 In fo rm atyka 148 320,00 148 320,00 100,0
750 A dm in is trac ja  pub liczna 64 730 ,00 18 488 ,58 28,6
751 U rzędy nacze lnych  o rg an ów  w ładzy  państw ow ej, 

kontro li i och rony  p raw a o raz sądow n ic tw a
1 549,00 388,00 25,1

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne  i ochrona  
p rzec iw poża row a

6 000 ,00 6 076,50 101,3

756 D ochody od osób  p raw nych , od osób  fizycznych  i od 
innych je d n o s te k  n iepos iada jących  osobow ośc i 
praw nej o raz w yda tk i zw iązane  z ich poborem

15 647 194,00 3 951 768,91 25,3

758 R óżne roz liczen ia 10 122 988 ,00 3 714 669 ,18 36,7
801 O św iata  i w ycho w an ie 825 100,00 184 507,55 22,4
852 Pom oc spo łeczna 390 468 ,00 84 390,25 21,6
855 Rodzina 10 073 511 ,00 2 581 822,87 25,6
900 G ospodarka  kom una lna  i ochrona  ś rodow iska 2 947 000 ,00 481 715,13 16,4

R A Z E M :
41 7 1 2  6 8 7 ,0 0 11 176  6 8 5 ,9 4 26 ,8

Wydatki ogółem zrealizowano w wysokości 9 966 766,78zł, co stanowi 22,3% w 
stosunku do planu, w tym wydatki majątkowe 101 501,28zł (1,7% planu) i bieżące 
9 865 265,50zł (25,4% planu).

Realizację wydatków wg poszczególnych działów klasyfikacji budżetowej 
przedstawia poniższa tabela:

w zł

Dział Nazwa Plan Wykonanie

0//o
wyko
nania

010 R oln ic tw o  i łow iec tw o 1 738 542 ,00 9,48 0,0
600 T ra n spo rt i łą czn ość 3 120 143,00 280 885,80 9,0
700 G ospodarka  m ieszkan iow a 238 700 ,00 75 661 ,00 31,7
710 D z ia ła lność  us ługow a 152 030 ,00 26 994,98 17,8
720 In fo rm atyka 199 320,00 8 817,08 4,4

750 A dm in is trac ja  pub liczna 4 440  903 ,00 1 183 764,23 26,7
751 U rzędy nacze lnych  o rganów  w ładzy państw ow ej, 

kontro li i o ch rony  p raw a o raz  sądow n ic tw a
1 549,00 0,00 0,0

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne  i ochrona  
p rzec iw poża row a

536 000 ,00 63 723,46 11,9

757 O bsługa d ługu pub licznego 400 000 ,00 10 809,06 2,70
758 R óżne roz liczen ia 154 300 ,00 0,00 0,0
801 O św iata  i w ycho w an ie 14 615  202 ,00 3 971 064,44 27,2
851 O chrona  zd row ia 250 000 ,00 29 859,78 11,9
852 Pom oc spo łeczna 1 409  649 ,00 326 937,03 23,2

853 Pozosta łe  zdan ia  z zakresu  po lityki spo łeczne j 20 000 ,00 0,00 0,0



854 E dukacyjna  op ieka  w ychow aw cza 317 520,00 86 937,38 27,4
855 R odzina 10 186 900 ,00 2 599 636,20 25,5
900 G ospodarka  kom una lna  i ochrona  środow iska 5 361 970 ,00 1 028 506,09 19,2
921 Kultura i ochrona  d z iedz ic tw a  narodow ego 1 290  500 ,00 247 325,80 19,2
926 Kultura fizyczna 348 000 ,00 25 834,97 7,4

O G Ó Ł E M 4 4  781 2 2 8 ,0 0 9 9 6 6  7 6 6 ,7 8 22 ,3

Wykonanie dochodów w 26,8%, a wydatków w 22,3% jest zgodne z planem i 
założeniami.

W I kwartale 2019 roku nie były udzielane poręczenia i gwarancje oraz nie 
udzielano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

W I kwartale 2019 Gmina udzieliła dotacji dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 25 329,48zł dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego.

U ' t)

eniemaki.»■  Kon


